enim xegina oeli omninm cariamatqm prefolv» fulgoribns miaerie hmune
Gompatiens in eonspecta filii soi regia eterni pro nosire reconciliationis

federe non desiuit advooare, nt eins, ne pereamus, nobis propitiam

efficiat gratiam, cuius cuiiis (I) livore sanati sumus. Ut igitur omnis

lingua cousurgat in iubilum ante chorum huiu8 virginis in templo

eins maxime nomine insiguito freqentare dulcia cantica dragmatis

gemmas spiritualis ecelesic impertiri largiHue, renati foute sacri baptis-

raatis delectemur. Quapro])ter cupientes ut eapella beate Marie virginis

de Wienua Patuviensis diocesis, que in eiusdem virginis est insignita

Tocabulo, frequentia houoretur et circa eam querentium dominum tanto

ferventias devotio ferveat, qoanto habondantius »piritoales thesaaros

ibidem reppererit in celesti Jerasalem perbeniier profatoiOB, omnibni

ere penitentibud et coufessis qui ad dictam capellam in omnibos et

singulis festiTitatibuB beate Marie viiiginis gloriose, in naÜTitate, re-

Bonectione, aeceneione domini et pentecoiten, in commemoratione

omninm aanetonim, in featiritatibaB ipoetolonun Petri et Panli ei

omninm aliorom apoitolonun neo non in beatonun SIepbani, Lanrentü,

Nicolai, Uartini et patroni iprius atqne beatanun Marie Magdalena,

Margarete, Gaterine featiritatabos canaa devotionia et onitionia aooeaae-

rint et ibidem miaaam aodierint Tel pro pace nnivenaliB eodeaie ora-

Terint mente pia ant qui ad &bricam eioadem Capelle omamenta,

Inminaria, Yeatimenta, libroa, campanaa tel alüa qmboacomqiie diete

Capelle necesaariis manus porrexerint adintrices ant qai in bona soi

corporis aanitate seu etium in extremis luboruntibus quicquam facul-

tatum suarum legaverint modo licito Capelle 0 supradicte, de omnipoteutis

dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eins auctoritate

contisi siuguli nostrum singulis de iniunta (!) eis sentt»ntia quadraginta

dierum iudulgcutias misericorditer in domiuo relaxamus, dummodo
dioceaani voluntas ad id accesserit et consensus. In cuius rei testi-

monium presentibus uostra sigiila iussimus apponi. Dat. Kome die

XX. meusis februarii, pontificatus domni Boni£fttii papae VIII. anno quarto.

Darunter (selbstverständlich von anderer Haud):

Et no8 Albertus dei et apostolice aedis gratia episcopus PalaTienaia

BUpradictas indtügentias a dictis rererendis in Christo patribus proinde

concessas rataa et grataa babentea et qnadraginta diea indulgentiamm

adicientea ipaaa, quantom inre efficacina poaaimna, auctoritate ordinaria